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Tong quan thi trweéng chirng khoan Viét Nam

VSI - Téng hop
VSIndex

VSI - Mid Cap
VSI - Small Cap
VSI-10

VSI - 20

VSI - Cong nghé
VSI - Céng nghiép
VSI - Dau khi

VSI - Dich vu

VSI - Dién nwéc

VSI - Hang tiéu dung

VSI - Nguyén vat liéu
VSI - Tai chinh
VSI-Y té

02/08 03/08 04/08 05/08 06/08

73,85 73,93 73,06 73,07 7244

771 77,41 76,65 76,79 76,08

156,97 156,36 154,01
138,24 136,95 134,09
7716 77,6 76,72
92,76 93,13 92,01

26,48 26,07 25,33
62,6 62,35 61,49
59,65 569,54 58,7
97,17 97,26 96,04
27,58 27,96 27,13
123,58 124,13 123,62
44,63 44,12 43,42
100,5 101,61 100,9
105,94 106,2 105,33

152,78
133,51
76,95
92,27

25,35
61,02
58,39
95,93
28
123,78
44,12
100,43
105,05

151,42
132,93
76,28
91,47

25,03
60,55
57,7
95,04
27,35
123,03
44,47
100,5
106

% thay doi

-2,02%
-1,72%
-3,16%
-2,94%
-1,70%
-1,78%

-5,63%
-3,33%
-3,32%
-2,22%
-0,84%
-0,45%
-0,36%
0,00%
0,06%

% thay doi
tuan truoc

-1,32%
-3,54%
-3,84%
-1,14%
-1,39%

-2,21%
-1,53%
-1,14%
-0,66%
7,93%
-0,95%
-3,02%
-1,71%
-0,27%

101

100

——VSITéng hgp =——VNIndex HNX Index

102

= \/S|large ==—\/S|Mid VSISmall

Nguén: Céng ty chitng khodn Woori CBV
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Théng tin giao dich

Khéi lwong giao dich

Gia tri giao dich

Tuan nay
329.785.613
7.886.024.140.500

3 tuan trudc
427.699.163
12.542.361.302.000

2 tuan trwdc
440.990.510
12.882.721.347.000

Tuan trwdc
390.704.180
11.412.806.295.000

Trung binh thang
397.294.867
11.180.978.271.125

Téng lwgng cAu 539.207.150 650.845.300 801.097.050 781.304.350 693.113.463
Tong lwgng cung 547.030.390 595.481.290 696.859.930 675.770.550 628.785.540
Ty s6 Cau Cung 99 109 115 137 110

Nwéc ngoai mua
Nwéc ngoai ban
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465.203.839.000
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303.118.845.000

620.980.577.750
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Théng tin giao dich tuan
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Co6 phiéu néi bat

Cau cao nhat Nganh
PVX D&u khi 25.500
VCG Tai chinh 38.000
KLS Tai chinh 16.400
TCM Hang tiéu dung 21.100
VFC Cbéng nghiép  18.600
C”:ﬁé‘i“ Nganh Gia

PVX Dau khi 25.500
KLS Tai chinh 16.400
TCM  Hangtiéudung 21.100
REE Coéng nghiép  17.600
STB Tai chinh 16.600
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Tinh thanh khoan cao nhat

Nganh

Dau khi
Tai chinh
Hang tiéu dung

Dich vu
Cobng nghiép
Pién nuwéc
Céng nghiép
Tai chinh
Cobng nghiép

Pién nuwéc

4

25.500
16.400
21.100
17.900
29.100

12.400

17.600
31.200
18.600
14.400

Lei nhuan

Téng cau a0 nhat Gi4 dau tuan Gia cudi tuan

v (1.100) -4,14% 22.633.000 QTC Cong nghiép 23.000 29.900 6.900 A 30,00%
v (1.300) -3,31% 13.155.100 VFR Coéng nghiép 21.200 24800 3600 A 16,98%
¥ (900) -5,20% 10.784.800 LUT Cong nghiép 33.900 39.500 5600 A 16,52%
A 700 3,43% 10.428.090 YSC Hang tiéu dung 21.000 23.800 2800 A 1333%
A 2100 12,73% 10.190.200 VFC Cong nghiép 16.500 18.600 2100 A 12,73%

Thay déi Téng cung I;:;:l;%g? 3 Gia dau tuan Gia cudi tuan Thay dbi
VY (1.100) -4,14% 25.642.500 NAG Hang tiéu ding 20.000 16600  (3.400) V -17,00%
¥ (900) -5,20% 13.608.800 DIC Cong nghiép 35.000 29100  (5.900) V¥ -16,86%
A 700 343% 11.538.410 VC5 Cong nghiép 41.000 34500  (6.500) V¥ -1585%
v (600) -3,30% 9.577.070 S64 Cong nghiép 29.000 24500  (4.500) VY -1552%
¥V (400) -2,35% 9.338.110 KBT Cong nghiép 24.000 20.300  (3.700) V¥ -1542%

Nguén: Cong ty chitng khodn Woori CBV

Tong ket:
Thi trwdrng chieng khodn tuan dau thang 8 dién bién rat té nhat va c6 chidu hwéng x&u di. Trong tudn qua, mac
du thj trwong chirng khoan thé gioi bién dong tich cwc, két qua kinh doanh quy 2 clia cac doanh nghiép da cong
bd gan hét nhwng van khéng thé gidp thi truong chirng khoan trong nwéce tang diém. Day co 18 la do tam Iy cua
v 1.100) -4,149 17.524.600 nha dau tw mat dan sw lac quan khi thi trwdng co chigu hwéng di xuong v&i dong tlen chwa c6 d4u hiéu cai
( ) o thién gi. Chi s6 VNIndex chi cd duy | nhét 1 phién tang diém, két thuc tuan da pha méc 490 diém va déng clra
v (900) -5,20% 8.895.200 tuan tlep can ngudng ho tro 480 diém. Con chi s HNXIndex véi 5 phién giam diém, déng clra & mirc 146.13
diém thap nhét trong vong 8 thang Thanh khoan thj treong tudn nay tiép tuc sut glam dirng & mirc rat thap voi
A 700 3,43% 7.539.040 trén 329 triéu cb phleu dwgc chuyén nhweng. Méc du thé nhung tin hiéu xau nhét tudn nay chinh 1a xu hwéng
ban ra chiém wu thé cling véi viéc lwe ciu va cung van tiép tuc sut gidm tuan the hai lién tiép. Didu do cho thdy
A 1.500 9,15% 5.326.230 duoc nha'daq tw trong nuéc da tgat dAu thiéu kién nhan, lo so thi treong gidm diém manh va hoat dong ban
thao da bat dau xuat hién. Nha dau tw nwéc ngoai sau mét tuan ban rong da quay tré lai mua rong vao tuan dau
¥ (5.900) -16,86% 5.124.160 thang 8 v&i trén 148 ty dong.
Méc du ching t6i van lac quan vé sy tang trwdng va 6n dinh cla nén kinh té Viét Nam trong nhirng thang cu0|
] _ 0.00% 4.791.520 nam, nhwng chung t6i cling lo ngai kha néng thi treong co thé giam tiép co thé xay ra khi mua bao cao da gan
’ ’ ’ hét va chua cé thong tin tét nao lam diém twa. Bén canh do, lvc d& twr khéi nha dau tw nwde ngoai da khong
o con khi lac dac da cé nhirng phién ban rong tir nira cudi thang 7 dén nay va lwc cau mua vao cling yéu dan.
v (600) -3,30% 4.563.970 Trén phwong dién phén tich ky thuét, bén canh Stochastic Oscillator, Aroon, CCI ..d& c6 thém nhirng tin hiéu
N o nhw RSI, DMI cho thay VN Index dang & trong vliing ban qua, thanh khoan van tiép tuc & mirc thap, va nguo’ng
v (1 A 00) 3.41% 4.430.980 hd tro’ tam ly la 480, con ngudng hé tro' ky thuat theo Fibonacci la 475. Tuan t&i c6 thé chi s6 nay sé kiém tra lai
0 hai ngudng hé tro nay, va néu VN Index khéng xubng dwdi ngwdng 475 thi no co kha nang sé tang trd lai. Dy
A 2100 12,73% 4.193.690 doan dé bat day cta thi treong trong thoi diém nay la hét ste mao hiém. Vi vay ching t6i khuyén nghi cac nha
v (1 00) -0,69% 4.060.030 dau tw nén gilr ty 1€ tién mat cao trong giai doan nay va cho dén khi cac chi bao cat tré lai dwdng ban qua.
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Théng tin lién hé

Théng tin thém vé ban bao cao nay, xin lién hé:
Phong Phan tich

Céng ty chirng khoan Woori CBV

Tel: +84 4 3941 0254

Fax: +84 4 3941 0247/48

Email: research@wooricbv.com

Khuyén cao

Bén bdo cdo nay duoc phat hanh va cong bd bai Cong ty C6 phan Chirng khoan Bién Viét nhdm cung cép thong tin phuc
vu cac nha d4u tu va td chirc ddu tu chuyén nghiépThéng tin va quan diém trinh bay trong ban béo céo nay dugc lay tir
cac ngudn thong tin chiing t6i tin 12 d4ng tin cdy, song ching toi khéng hoan toan dam bao vé tlnh xac thyc va muc do
dy du ciia ngudn tin.Thong tin va quan diém trinh bay trong ban bao cdo nay duogc ldy tir cic ngudn théng tin chiing
t6i tin 12 dang tin cdy, song chiing t6i khéng hoan toan dam bao vé tinh xac thuc va mirc d6 dy dii cia ngudn tin.Ban
béo cdo nay khong phai 1a mét ban chao mua hay @& nghi chao mua dé phuc vu cho bit cir hinh thirc dau tu nao. Cac
cong cu tai chinh dugc trinh bay hoac dugc dc cp tdi trong ban bdo cdo nay co thé s& khong thich hop véi ngudi doc.
Chiing toi khuyén nghi ngudi doc nén tham vén thém cac t6 chirc tu van tai chinh néu c6 bat ky nghi ngd vé cac san
phim dau t dugc néu trong ban bo cdo nay.

Copyright 2007-2008, Moi ban quyén thudc vé Cong ty Chirng khoan Woori CBV. Khéng ca nhén, t&

chtrc no dugc phép sao chép, tai xuat ban, tai phat hanh ciing nhu tai phan phdi bao cio nay vi bit ctir muc
dich gi néu khéng c6 su cho phép ciia Céng ty Chimg khoan Woori CBV. Xin vui long ghi ré ngudn khi
trich dan cac thong tin trong ban béo céo nay.
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